
 

 

Znak sprawy: WOIT.271.27.2022 

Zgierz, dn. 08.11.2022 r. 

Zamawiający Gmina Miasto Zgierz 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Gminy Miasto Zgierz w ramach 

realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, finansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT – EU, działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający  informuje, iż wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę:  

IT Creators sp. z o. o. sp. k. 

ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź 

Uzasadnienie: 

Spośród dwóch ofert złożonych w postępowaniu, niepodlegających odrzuceniu, oferta 

najkorzystniejsza, uzyskała maksymalną liczbę punktów, tj. 100. 

Punktacja w kryteriach przedstawia się następująco: 

1. IT Creators sp. z o. o. sp. k., ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź – 100 punktów: 

 cena: 60 punktów 

 okres gwarancji komputery przenośne (laptopy): 10 punktów 

 wysokość kar umownych: 30 punktów 

 

2. TOYA Systemy Komputerowe Sp. z o. o., ul. Taternicza 41, 92-104 Łódź - 88 punktów: 

 cena: 58 punktów 

 okres gwarancji komputery przenośne (laptopy): 0 punktów 

 wysokość kar umownych: 30 punktów 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

wz Robert Chocholski 


